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· Seuraava sähköinen tiedote julkaistaan kesäkuussa.
· Vuosikokousasiat lähetetään eri postissa

yhdistysten puheenjohtajille ja sihteereille.
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ALKUVUODEN ASIOITA …
Olettehan muistaneet lähettää kennelpiiriin vuositilastoilmoituksen vuodelta
2020 , jos ette, niin nyt on kiire.

· Lisätkää lomakkeeseen jäsenmäärä 31.12.2020 tilanteen mukaisesti
· Lomake pyydetään lähettämään kennelpiirin sihteerille ensisijaisesti

skannattua sähköpostilla ensi tilassa sihteeri@pohjois-savonkennelpiiri.fi
· Päivittäkää Omakoira-järjestelmään yhdistyksenne luottamushenkilöt

ajantasalle, muistattehan myös käydä päivittämässä omiin tietoihinne,
jos yhteystietonne muuttuu.

Terveisin: Eija Airaksinen, Saarisenraitti 143, 71570 Syvänniemi, p. 0400
600034 klo 16. jälkeen, kotisivut www.pohjois-savonkennelpiiri.fi

KENNELPIIRI JÄRJESTÄÄ KAKSI
KOIRANÄYTTELYÄ SYKSYN AIKANA
29.8. kaikkien rotujen pentunäyttely Matkailukeskus Rauhalahdessa Kuopiossa
11.9. ryhmänäyttely Leppävirralla yhdessä Leppävirran Palvelus- ja Seurakoiraharrastajien kanssa.



PIIRIN HENKILÖSTÖ ON UUDISTUNUT
Kennelpiirin vuosikokous on pidetty 25.3.

Pohjois-Savon Kennelpiirin vuosikokous pidettiin etäyhteydellä to 25.3. Kokoukseen osallistui
31 jäsenseuraa. Paikan päällä Punttisilimässä Siilinjärvellä oli osa hallituksesta sekä
muutamia ulkopuolisia henkilöitä.

Kiitos kaikille mukana olleille ja kennelpiirin asioihin vaikuttaneille.

Hallituksessa vaihtui jäseniä, ennakkoon olimme saaneet tiedon Tuula Laitiselta, Tommi
Väisäseltä sekä Janne Ryhäseltä, että he jättävät hallitustyöskentelynsä. Kokouksessa
saimme tiedon myös Erkki Shemeikan jättäytymisestä pois hallitustyöstä.

Uutena ym. tilalle valittiin Harri Arola Kuopiosta, Leija Koponen Kuopiosta, Heli Könönen
Leppävirralta ja Elina Räisänen Sorsakoskelta. Tervetuloa kaikille uusille jäsenille.

Hallitus piti vuoden 2021 järjestäytymiskokouksensa

Vastuut hoituvat alla olevalla tavalla:		

· kennelpiirin varapuheenjohtajana jatkaa Kari Leppänen
· rahastonhoitajana jatkaa Sari Vähäkoski
· Haakahus-tiimin vetovastuu on siirtynyt Jouko Miettiselle
· sihteerinä jatkaa Eija Airaksinen
· tiedottamisesta vastaa Eija Airaksinen
· ajavien koirien jaoston pj Kari Leppänen
· hirvijaoston pj Ari Laukkanen
· kanakoirajaoston pj Tommi Väisänen
· lappalaiskoirien pj Irene Venejärvi
· lintujaoston pj Janne Ryhänen
· noutajat pj Tuija Löppönen
· palvelus- ja seurakoirajaoston pj Heli Könönen
· mejä-vahi -jaosto pj Riikka Kärnä
· nuorisojaoston pj Matti Westerlund
· kaveri- ja lukukoirajaoston pj Pirjo Kärki

Piirihallitus kiittää vuosikokouksessa poisjääneitä pitkäaikaisia hallituksen jäseniä
Tuula Laitista, Janne Ryhästä, Tommi Väisästä, Erkki Shemeikkaa sekä tiedottajaa
Sari Holopaista ansiokkaasti hoidetuista Kennelpiirin tehtävistä ja hallituksessa
toimimisesta.

Hallitus 2021



KENNELPIIRIN VUOSIKELLO
Syyskuussa	…	

· On Kennelliiton ansiomerkkien anomisaika, anomukset käsitellään lokakuun
piirihallituksen kokouksessa

· Näyttelyt anotaan viimeistään syyskuussa (vuonna 2021 anotaan vuoden 2023 ryhmä-
ja erikoisnäyttelyt)

· Asianmukaisesti allekirjoitetut pöytäkirjanotteet Sawo Show:n ja KV:n ja KR –
näyttelyiden järjestelyihin mukaan lähteviltä yhdistyksistä pyydetään lähettämään
syyskuun loppuun mennessä Tuula Laitiselle tuula.laitinen@pohjois-savonkennelpiiri.fi

Joulukuussa	…	
· Muistetaan hakea kaikki avustukset ja kulukorvaukset ao. vuodelta, piirihallitus

käsittelee nämä aina ao. vuoden puolella viimeistään joulukuun kokouksessaan

	
Helmikuussa	…	

· Kennelpiirin ansiomerkkianomukset lähetetään kennelpiirin sihteerille
· Vuositilasto palautetaan allekirjoitettuna kennelpiirin sihteerille
· Jäsensihteeri on lähettänyt sähköpostiin jäsenyhdistyksille jäsenmaksun

Maaliskuussa	…	
· Omakoira -järjestelmään päivitetään viimeistään yhdistyksen yhteystiedot ja

jäsenmäärät
(Kennelpiiri poimii kaikki yhteystietonsa Omakoira-järjestelmästä, joten on tärkeää, että
siellä on oikeat ja ajantasaiset osoite- ja sähköpostitiedot)
Kennelliiton ansiomerkkianomukset Kennelpiiriin (käsittely kesäkuussa Kennelliitossa)

Sähköpostiosoitteet	…	
Huolehtikaa, että käytössänne on voimassa oleva sähköpostiosoite, päivittäkää se Omakoira
-järjestelmän ”perustieto” sivulle, näin turvaatte Kennelliiton ja Kennelpiirin postin saapumisen
perille. 	

Kennelpiirin	hallitukselle	tuleva	posti	lähetetään	skannattuna	
• viimeistään viikkoa ennen hallituksen kokousta (kokousajat ovat kotisivulla)
• kennelpiirin sihteerille osoitteeseen

sihteeri@pohjois-savonkennelpiiri.fi, tiedustelut p. 0400 600034 klo 16. jälk. / Eija



UUSIA TOIMINTATAPOJA
Koetoimitsija	1	-	ja	koetoimitsija	2	-kurssien	todistukset	
Kun henkilö on käynyt koetoimitsija 1 -kurssin, kurssinjohtaja merkitsee ja tallentaa
kurssisuorituksen ja pätevyyden OmaKoiraan. Tämän jälkeen pätevyys näkyy henkilön
OmaKoira-sovelluksessa. Näin ollen kurssinjohtajan ei ole välttämätöntä lähettää henkilölle
pahvista koetoimitsija 1 -todistusta.

Todistus tulee lähettää, mikäli henkilö sitä erikseen pyytää, esim. henkilöllä ei ole käytössään
älypuhelinta, jolla käyttää OmaKoira-sovellusta.

Kun henkilö hakeutuu koetoimitsija 2 -kurssille (lajikohtainen koetoimitsijakurssi), hänen tulee
todistaa, että on käynyt koetoimitsija 1 -kurssin esim. lähettämällä kuvakaappauksen
OmaKoira-sovelluksessa näkyvästä suorituksesta ja sen päivämäärästä kurssinjohtajalle tai
näyttämällä kyseisen tiedon puhelimestaan kurssipäivänä. Mikäli henkilöllä on pahvinen
koetoimitsija 1 -todistus, siitä toimitetaan kurssinjohtajalle etukäteen kopio/kuvakaappaus, tai
näytetään paikan päällä kurssipäivänä. Kurssin järjestäjä päättää todistuksen esitystavan.

Mikäli koetoimitsija 2 -kurssille osallistuvalla on ainoastaan pahvinen koetoimitsija 1 -todistus,
ei OmaKoira-sovellusta käytössä, todistus tulee olla mukana koetoimitsija 2 -kurssille
osallistuttaessa.

Jos lajikohtainen koetoimitsijakurssi kuuluu lajeihin, joiden pätevyydet vahvistaa kennelpiiri
(esim. metsästyspuolen lajit), koetoimitsija 2 -kurssin kurssinjohtajalla tulee olla käytössään
tyhjiä koetoimitsijatodistuksia.

1. Kurssinjohtaja tarkistaa, että osallistujalla on koetoimitsija 1 -kurssi suoritettuna
(OmaKoira-sovellus tai pahvinen koetoimitsija 1 -todistus).

2. Kurssinjohtaja merkitsee koetoimitsijatodistukseen koetoimitsija 1 -kurssin kohdalle
kyseisen kurssin päivämäärän ja kurssinjohtajan tiedot, mikäli osallistujalla on vain
OmaKoira-sovellus käytössä, ei pahvista koetoimitsija 1 -todistusta.

3. Kurssinjohtaja täyttää todistuksen lajikohtaisen koetoimitsijakurssin osalta ja
allekirjoittaa todistuksen.

4. Kurssin käynyt henkilö toimittaa pätevyysanomuksen kennelpiirille niiden lajien
kohdalla, joissa pätevyyden vahvistaa kennelpiiri.

Suomen Agilityliitto, Suomen Palveluskoiraliitto ja Suomen Vinttikoiraliitto noudattavat yllä
olevaa ohjetta soveltuvilta osin.

Suomen Kennelliitto





KOIRAN PÄIVÄ 24.4.
Valtakunnallista koiranpäivää vietettiin 24. huhtikuuta Pertin päivänä. Koska
koronapandemia oli estänyt tänäkin keväänä yleisötapahtuman järjestämisen, Pohjois-
Savon Kennelpiiri juhlisti Koiranpäivää 24.4. pienimuotoisesti Kuopion torilla, Velj’mies -
patsaalla järjestetyssä palkitsemistilaisuudessa.

Koiranpäivänä Pohjois-Savon Kennelpiiri haluaa muistuttaa ihmisen parhaan ystävän
merkityksestä, korostaa pehmeitä ja lämpimiä arvoja sekä koiran erilaisia rooleja ihmisen
elämässä ja yhteiskunnassa.

Pohjois-Savon Kennelpiirin palkitsemistilaisuuden avauksesta vastasi kennelpiirin
puheenjohtaja Erkki Savolainen. Koiranpäivän historiasta ja vietosta kertoi Kennelpiirin
varapuheenjohtaja Kari Leppänen.

Tilaisuuden kohokohta oli Vuoden koiran palkitseminen, jonka suoritti varapuheenjohtaja
Kari Leppänen. Vuoden koira –palkitsemisella Kennelpiiri huomioi vuosittain
pohjoissavolaisia koiria, jotka ovat koiranpäivän idean mukaisesti olleet yhteiskunnallisesti
ansioituneita tai tehneet jotain erityistä ihmisen parhaaksi.

Vuoden koiraksi 2021 Pohjois-Savon Kennelpiiri valitsi Varkauden Joroisissa asuvan Mari
Lindholmin perheen omistaman kettuterrieri Vikun, joka on perheen varhaisteini-ikäisen
tyttären avustajakoira. Viku ilmoittaa haistamalla verensokerin heilahtelut tytölle itselleen,
mutta jos tyttö ei ilmoitukseen reagoi esim nukkuessaan, Viku siirtyy ilmoittamaan asiasta
muulle perheelle. Viku tuli Lindholmin perheeseen kodinvaihtajana kahdeksankuukauden
ikäisenä. Nyt Viku on pian kolmevuotias ja kouluttautuu hypokoiraksi. Viku ilmoittaa
tyttärelle nenällään sokereiden ollessa laskemassa liian alas, ensin se laittaa nenänsä
kiinni tyttären sääreen ja odottaa siinä hetkeä, jolloin sokeriarvo on pudonnut raja-arvoon
aloittaakseen hypoviestimisen tuuppimalla kuonolla jalkaan. Yleensä tämä kestää
puolesta minuutista pariin minuuttiin. Viku ennakoi veren sokerin laskeutumisen jo ennen
elektronista laitetta.

Koiranpäivänä arvostetaan valtakunnallisesti yhteiskunnallisesti merkittäviä koiria,
mielestämme Viku on yksi erinomainen esimerkki merkittävästä koirasta. Koiranpäivän
aiheen mukaisesti Kennelpiiri nostaa esille koiran positiivista aktivointia ja kouluttamista
sekä koiran kanssa touhuamista teemalla ”Hyvää elämää koiran kanssa”. Kaikki koirat
kaipaavat mieluisia virikkeitä ja oikeaa toimintaa. Yhteinen harrastaminen koiran kanssa
tuo niin koiralle kuin omistajallekin iloa, ja edistää molempien hyvinvointia sekä antaa
yhteiskunnallisesti miellyttävän kuvan koiraharrastuksesta.  Lisää Koiranpäivästä:
www.kennelliitto.fi

Pohjois-Savon Kennelpiiri ry / Eija Airaksinen



VUODENKOIRA VIKU
Vuonna 2021 on Kennelliiton toiminnassa koiran koulutuksen teemavuosi.
Koiranpäivänä 24.4. kannustamme sloganilla ”Tassua toisen eteen –
Koiranpäivä on meidän päivä” kaikkia koiranomistajia aktiiviseen elämään
koiransa kanssa. Yhteinen harrastaminen koiran kanssa tuo niin koiralle kuin
omistajallekin ja edistää molempien hyvinvointia.

Koiranpäivän	historiaa		
Koiranpäivää vietettiin ensimmäisen kerran vuonna 2007. Kennelliiton tulevaisuustoimikunta
mietti tuolloin koiran asemaa yhteiskunnassa ja suunnitteli keinoja, joilla koiran tuottamat
hyvät asiat saataisiin kaikkien tietoon. Koiranpäivän viettämistä ehdotti toimikunnassa
mukana ollut, hiljattain edesmennyt kennelliiton kunniajäsen Pertti Kuopila. Pertin esityksen
mukaisesti valtakunnallista Koiranpäivää alettiin viettää vuosittain Pertin päivänä 24.4.

Pohjois-Savon Kennelpiirin koiranpäivää vietettiin tuolloin Toivalassa, Haapamäellä. Paikalla
oli jo tuolloin laaja harrastajaryhmä eri piirin rotujaostoista. Vuoden koiran palkitsemisen
lisäksi ohjelmassa mm. piirin esittely ja lopuksi laaja katsaus eri roturyhmien koiraesittelyillä.
Paikalla oli myös alueelliset median edustajat.

Esittelyssä	Kennelpiirin	vuoden	koira	2021	



uodenkoira tittelin saava koira saapui perheeseen itsestään riippumattomista syistä
lokakuussa 2019, kahdeksankuisena. Koiran kotiuttaminen alkoi välittömästi
peruskoulutuksella, sosiaalistamisella ja ympäristötreeneillä. Lähtötaso oli näiltä osin

melko alkuvaiheessa. Koira omaksui nopeasti myös perustottelevaisuuden, jonka ohessa
koiran riistaviettiä oli mahdollista kääntää koulutuksen eduksi ja hyödyksi.

Perheessä on kaksi ykköstyypin diabeetikkoa, jonka tiimoilta ajatus hypokoirasta ja sen
koulutuksesta lähti liikkeelle. Koira on ensimmäinen kodinvaihtajataustainen kokelas
Hypokoira ry:n historiassa. Lähtökohtaisesti koiraa lähdettiin kouluttamaan erityisesti
varhaisteini- ikäisen tyttären tarpeisiin. Hypokoirakoulutus alkoi vain muutama kuukausi
kotiutumisensa jälkeen. Hajuerottelu ja ilmaisu käynnistyivät ällistyttävän nopeasti.
Osatavoitteet suoritettiin nopeammin kuin koskaan uskalsimme odottaa. Käytännön
hypoilmaisuprosentti on ollut todella korkea jo ensimmäisestä onnistumisestaan lähtien.

ypokoirakoulutus perustuu operanttiin ehdollistumiseen ja positiiviseen
vahvisteeseen. Tämä tukee koiran omaa päättelykykyä ja valmiuksia tarjota erilaisia
käytöksiä omaehtoisesti. Hypokoiralle tulee muodostua kyky toimia itsenäisesti ja

ratkaista tarvittaessa tilanteita ilman lupaa, jopa uhmata tiettyjä kaavoja. Esimerkkinä tästä
paikalleen tai rauhoittumaan ohjattu koira, jolle alkaa tulvimaan hypon hajumolekyylit nenään.

Koiran kuuluu priorisoida diabeetikon tilanne ykköseksi, siihen saakka, kunnes lupa tehtävän
päättymisestä, sillä erää on annettu. Koira itse ottaa tehtävänsä mahdollisuutena
maksimaaliseen palkkaan. Ymmärtääkö koira tätä edes ns. työksi? Koira nauttii kokiessaan
olevan tärkeässä roolissa ja tehdessään asioita ilon ja nauttimisen kautta itse hyötyen. Upeaa
on kokea tämän kohtaaminen todelliseen ja vakavaan tarpeeseen.

ypokoira -nimitys tulee sanasta hypoglykemia, joka tarkoittaa alhaista verensokeria.
Diabeetikoilla verensokeri saattaa laskea huomaamatta vaarallisen alas, mikä johtaa
tajunnan alenemiseen, toimintakyvyttömyyteen ja pahimmillaan

tajunnanmenetykseen. Tämän ehkäistäkseen koira ilmaisee tilanteen ajoissa diabeetikolle
itselleen, mutta jos tähän ei reagoida, hän siirtyy ilmaisemaan siitä muille. Hypokoira voi
ilmoittaa myös korkeasta verensokeritasosta eli hyperglykemiasta, jonka seurauksena
hengenvaarallisia ketoaineita.

Koira ilmaisee hypot ensisijaisesti tyttärelle
itselleen. Jokainen koira koulutetaan
vastaamaan tarvitsijansa henkilökohtaisia
tarpeita. Koirasta sukeutui omistajan
läheisyydessä pysyttelevä ja kuulolla oleva,
alati tarkkaavainen kumppani ja valppaasti
toimiva apulainen. Kettuterrierin tapaan myös
tarvittaessa sinnikäs, joka on kehittänyt
hypoilmaisuun lisää omia tehokeinoja
perinteisen kuonolla tuuppimisen sijaan
saadakseen viestinsä varmasti perille.
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Pohjois-Savon	Kennelpiirin	
vuoden	koira	2021	

SK	KETTUTERRIERI	VIKU	

Om.	Perhe	Lindholm,	Joroinen	
Ohj.	Mari	Lindholm,	Joroinen	



Koiran väsymätön apu on ollut merkittävää, sillä ajoittain tyttärellä on ollut jopa seitsemät
hypot päivässä. Hypokoira ei ole myöskään koskaan täysin valmis, vaan vaatii jatkuvaa
taitojen ylläpitoa ja työtä valmistumisen jälkeenkin.

Esimerkkejä toimintatavoista: Koira saattaa tulla nenä kiinni tyttären sääreen sokereiden
ollessa vaikkapa 4.3 ja odottaa siinä hetkeä, jolloin arvo on pudonnut 4.2:den raja-arvoon
aloittaakseen hypoviestimisen tuuppimalla kuonolla jalkaan. Yleensä tämä kestää puolesta
minuutista pariin minuuttiin.

Koira voi ennakoida jo ennen mitään elektronista laitetta, mikäli sokerit lähtevät laskemaan
liikaa tai liian rajusti. Mittalaitteet voivat näyttää tilanteessa sitkeästi normaaliarvoja.

Tilanne konkretisoitunut kun lenkiltä palatessa kotiinpäin on lähdetty kiskomaan yli sata
metriä ennen pihaa diabeetikon ollessa hypoissaan kotona rakennusten takana.
Tapaukset toistunut myös kauppakeskuksessa joissa siirrytty vainun jälkeen lukemattomia
hyllyvälejä hypohajun perässä tyttären luo.

Kotikoirana ja ennen kaikkea perheenjäsenenä koira on mitä lempein, hauskin, kiltein ja jopa
sieltä rauhallisimmasta päästä, joka nauttii läheisyydestä, temppuilusta, ihmisistä ja heidän
huomiostaan, sekä kaikessa mukana olemisesta.

Tänä koiranpäivänä haluan korostaa ihmisen parhaan ystävän merkitystä perheenjäsenenä.
Muistutan myös pehmeistä ja lämpimistä arvoista sekä koiran erilaisista rooleista ihmisen
elämässä ja yhteiskunnassa.

Kari Leppänen, Kennelpiirin varapuheenjohtaja

Pohjois-Savon Kennelpiirin
piällysmiehet, oikealla pj Erkki
Savolainen ja vas. Kari Leppänen.
Kuvat Eija  Airaksinen

Koska koronapandemia oli
estänyt tänäkin keväänä
yleisötapahtuman
järjestämisen, Pohjois-
Savon Kennelpiiri juhlisti
Koiranpäivää 24.4.
pienimuotoisesti Kuopion
torilla, Velj’mies -patsaalla
järjestetyssä

palkitsemistilaisuudessa. Mukana piirihallituksesta oli Erkin ja Karin lisäksi Seppo
Soininen, Leija Koponen ja Eija Airaksinen, sekä nuorisotoimikunnasta Ea Marjokorpi
sekä näyttelyohjaaja Tuula Laitinen.



Näyttelynjärjestäjät huomio
Jos joudutte siirtämään tai perumaan näyttelyn, siirrosta
sovitaan ensin Kennelpiirin kanssa, näin saadaan
neuvoteltua sopiva ajankohta häiritsemättä toisia näyttelyitä.
Ottakaa yhteyttä Tuula Laitiseen
tuula.laitinen@pohjois-savonkennelpiiri.fi

TAPAHTUMIEN ANOMINEN
OMAKOIRAAN

Kokeen	tai	kurssin	pitoaika	Anomukset	omakoirassa
1.1. – 30.4. 30.8.
1.5. – 31.7. 31.12.
1.8. – 31.12. 31.3. mm. syksyn kokeet

https://omakoira.kennelliitto.fi/tapahtumakalenteri/frmTapahtumakalenteri.aspx
Valitse ensin haluatko tietoa kokeista, näyttelyistä vai kursseista, valitse sitten aikaväli ja Kennelpiiri.



KOIRIEN IRTIPITOLUVAT
tulee hakea kokeiden järjestäjien toimesta

Suomen Riistakeskus on muuttanut irtipitolupien anomistapaa. Luvat
anotaan Omariista- sähköisen järjestelmän kautta. Jonne yhdistykset avaavat
omat tunnuksensa ja tekevät anomuksensa, myös aluekartta merkitään
koortinaatein.  Kennelpiiri on luopunut yhteislupien anomisesta, jokainen
irtipitoaikana kokeita tai koulutustilaisuuksia järjestävä hakee luvat itse.

Omariista-palvelu löytyy: https://oma.riista.fi/#/login

Ohjeita: https://riista.fi/metsastys/lupien-haku/

Lisätietoja voitte kysellä Jouni Tanskaselta, jouni.tanskanen@riista.fi

Olette saaneet kennelpiiristä alkuvuodesta viestiä anomiskäytännön
muuttumisesta sähköiseen järjestelmään. Samalla välitimme Riistakeskuksen
koulutuskutsun ”Koirankoulutuksen ja koirakokeiden järjestämisen
lupamenettely”.

Koulutustallenne löytyy linkin takaa:
https://register.gotowebinar.com/recording/viewRecording/4675317364414
539023/4357500233262851083/sihteeri@pohjois-
savonkennelpiiri.fi?registrantKey=369448413853499406&type=ABSENTEEE
MAILRECORDINGLINK

Eija Airaksinen
Eija Airaksinen, kennelpiirin sihteeri
sihteeri@pohjois-savonkennelpiiri.fi
p. 0400 600034 klo 16. jälkeen

SUOMEN	RIISTAKESKUKSEN	LUVAT	KOIRIEN	
IRTIPITÄMISEKSI	KOKEISSA	JA	KOIRIEN	KOULUTTAMISESSA	

Lähtökohta Metsästyslaki 51 ja 52 §.
1.3.-19.8. välisenä aikana tarvitaan metsästyslain 52 §:n mukainen Suomen Riistakeskuksen lupa
koiran irtipitämiseksi tai sen kouluttamiseksi sellaisissa kokeissa tai harjoituksissa, jossa koiraa ei
voida välittömästi kytkeä kokeen tai harjoituksen aikana.

Ohjeisto: Lupia voidaan myöntää vain kokeisiin, jossa riistaeläimiä ei häiritä niiden lisääntymisaikana.
Toisin sanoen koemuodon tulee olla sellainen, ettei kyseistä häirintää tapahdu. Tämä määrittely
saattaa tulla vastaan, jos joku hakee lupaa kanakoirien metsä-, kenttä- tai erikoiskokeita varten
maalis-huhtikuulle.

Lupia koirien irtipitämiseksi koirakokeissa myönnetään vain Kennelliiton hyväksymiin koemuotoihin.
Kokeita koskevat luvat myönnetään kootusti kennelpiirien kautta tulevilla yhteishakemuksilla.



Koirien koulutusta varten luvat hakee pääsääntöisesti metsästysseura jäsentensä puolesta. Mikäli
hakijana on yksittäinen koiranomistaja, on häneltä syytä pyytää selvitys koulutusalueen
metsästysoikeuden haltijan suostumuksesta alueen käyttöön.

Luettelo niistä koirakokeista, joihin riistanhoitopiiri voi myöntää ML 52 §:n
mukaisen luvan koirien irtipitämiseen 1.3.-19.8.

Palveluskoirat
- viestikoe
- muissa palveluskoirien koemuodoissa koirat ovat kytkettyinä tai kytkettävissä,
  eivätkä tarvitse lupia

Kanakoirat
- vesi- ja jälkityökoe
- metsäkoe, kenttäkoe
- tunturikokeet (Enontekiö, Inari, Utsjoki) lupa ajalle 1.4.-19.8.
- kanakoirien erikoiskokeet

Muut lintukoirat
- noutajien taipumuskoe
- noutajien metsästyskoe
- spanieleiden taipumuskoe

Vesiriista- ja muut vesikokeet
- terrierien ja mäyräkoirien vesiriistakoe
- vesipelastuskoe

Vesipelastuskokeet

Sellaisissa koirakokeissa, jotka pidetään ajalla 20.8 - 28.2., ei tarvita riistanhoitopiirin lupia koirien
irtipitämiseksi. Poikkeuksena ovat karhunhaukkutaipumuskoe ja ilveksenajokoe, joiden
järjestämiseksi tarvitaan myös Suomen Riistakeskuksen lupa.

Hirvenhaukkukokeet eivät kuulu piirin lupaharkintaan. ML 52 §:n mukaan hirveä haukkuvia koiria
voidaan kouluttaa ja kokeita pitää vain 20.8. - 31.12. välisenä aikana.

Luvan ehdot myönteisessä päätöksessä

Luvan saaja vastaa siitä, että metsästyslain ja -asetuksen säädöksiä sekä tämän päätöksen ehtoja
noudatetaan koirien koulutuksessa / kokeissa. Koirien koulutuksessa / kokeissa ei ole lupa poiketa
riistaeläinten rauhoitusajoista, eikä rauhoitettuja riistaeläimiä saa häiritä. Mikäli väärinkäytöksiä
esiintyy, voidaan lupa peruuttaa.



KURSSIKALENTERI
https://omakoira.kennelliitto.fi/tapahtumakalenteri/frmtapahtumakalenteri.aspx
Palkintotuomarikurssi (perus ja jatko) (KEAJ) 03.11.2021 Siilinjärvi
Ylituomareiden peruskurssi 9.10.2021 Suonenjoki
Ylituomareiden jatkokoulutus  (KEAJ) 03.11.2021 Siilinjärvi
Ylituomareiden jatkokoulutus  (AJOK, BEAJ) xx.Xx.2021 Siilinjärvi
Palkintotuomarin peruskurssi  (AJOK) 28.08.2021 Lapinlahti
Palkintotuomarin peruskurssi  (HIRV, KARH) 07.08.2021 Kuopio
Kasvattajan jatkokurssi 07.-08.08. Suonenjoki
Koetoimitsijan lajikurssi  (AJOK, BEAJ, KEAJ) 04.08.2021 Siilinjärvi
Palkintotuomareiden jatkokoulutus   (AJOK, BEAJ) 04.08.2021 Siilinjärvi
Kasvattajan peruskurssi 10.-13.06. etäkoulutus
Palkintotuomarin peruskurssi  (AJOK) 29.05.2021 Rautalampi
Koetoimitsijan lajikurssi  (AJOK) 29.05.2021 Rautalampi
Palkintotuomarin peruskurssi  (HIRV, KARH) 15.05.2021 Kiuruvesi
Kehätoimitsijan peruskurssi, 1 pv etäkoulutus
Kehätoimitsijan peruskurssi, 2 pv 6.11.2021 Kuopio
Kehätoimitsijan jatkokoulutus, pakollinen 7.11.2021 etänä
Näyttelytoimikuntien jatkokoulutus 10.1.2022 etänä
Näyttelytoimikuntien jatkokoulutus 18.1.2022 Kuopio

Palkintotuomareiden	perus-	ja	jatkokoulutukset	vähintään	
viidelle	kurssilaiselle	toteutetaan	piirikouluttajan	aikataulun	
mukaisesti.
AJOK, BEAJ

· Risto Kuivalainen, p. 0400 916 731, email: risto.kuivalainen@gmail.com

KEAJ, IAJOK:
· Veikko Nissinen, p. 0400 139 076, email: vekkura@gmail.com

DRAJ, DKAJ:
· Harri Arola, p. 0400 472 513 harria12@gmail.com
· Juha Kantell, p. 040 553 8517 juha.kantell@gmail.com
· Jouko Korhonen, p. 040 359 0786 arosuo@luukku.com
· Teuvo Korkalainen, p. 050 370 2424 tepi.korkalainen@hotmail.com

HIRV, KARH, HIRV-J:
· Jarno Heikkinen, p. 045 1132217, jarnoheikkinen2@luukku.com
· Lasse Heikkinen, p. 044 290 2457, lassemikael@gmail.com
· Ari Laukkanen, p. 0400 170 998, laukkalan@gmail.com

LINT:
· Ari Korhonen, p. 044 542 6232, email: ari.korhonen68@gmail.com

MEJÄ koulutusvastaava (ei nonstop –koulutuksia)
· Riikka Kärnä, p. 050 349 7889, email: riikka.karna1@gmail.com



PÄTEVYYKSIEN	MYÖNTÄMINEN	JA	KOULUTUKSIIN	
PUOLTAMINEN		
	
Kennelpiirin	tärkeitä	ohjeita	löytyy…	
http://pohjois-savonkennelpiiri.fi/fi/page/40

Ylituomareiden peruskoulutus järjestetään Pohjois-Savossa 9.10.2021
Ylituomarikoulutus
Ylituomarikurssille hakeudutaan, kun tunnet olevasi kokenut oman koemuodon harrastaja ja
kiinnostunut asiasta. Ylituomareita on tällä hetkellä Suomessa noin 1500. Voidaksemme turvata
monimuotoisen harrastuksen eri koelajeissa jatkossakin, haluamme joukkoomme mukaan lisää
vahvan kokemuksen omaavia ylituomariksi sopivia henkilöitä.

Ylituomarikurssille hakeutuvalla on oltava lajin koetoimitsijapätevyys ja hänen on oltava Kennelliiton
jäsen sekä vankka kokemus lajin koetoiminnasta. Kennelliiton jäsenyhdistys esittää hakijaa kurssille,
ja siihen tarvitaan myös hakijan vakituisen asuinpaikan kennelpiirin puolto. Koulutus koostuu
kahdesta osasta, peruskoulutuksesta ja lajikohtaisesta erikoistumiskoulutuksesta.

Ylituomarikursseja järjestävät kennelpiirit. Tietoa alkavista kursseista saatte Kennelliiton
tapahtumakalenterista, kennelpiireistä sekä lisäksi Koiramme-lehdestä. Koulutus noudattaa
lohkojakoa siten, että vuosittain järjestetään vähintään neljä kurssia, yksi kullakin lohkolla.
Ylituomariksi aikovalla on pitkä tie pätevöitymiseen, eli kannattaa harkita asiaa monelta kannalta ja
olla liikkeellä riittävän ajoissa. Mm. Pohjois-Savon Kennelpiirin hallitus haluaa kokelaitten hakupaperit
viikkoa ennen kokousta tutustuttavaksi.

· Ylituomari 1-kurssin kurssimateriaali Kennelliiton Ylituomarihaku
· Ylituomarikoulutus, osa 1

Ylituomarien koulutus ja pätevöimisohjeet
Ylituomariksi aikovalle asetettavat yleiset vaatimukset

· Oltava luonteensa ja arvostelukykynsä puolesta tähän tehtävään sopiva
· Omattava luontaisia taipumuksia ja riittävät fyysiset ominaisuudet ylituomarin tehtävään
· Oltava arvostettu ja kokenut koe-ja kilpailutuomari ja hyvin perehtynyt kyseessä olevaan

koemuotoon ja siihen osallistuviin rotuihin
· On toiminut aktiivisesti harrastamansa koemuodon kilpailijana ja kouluttamallaan koiralla

palkinnoille päässeenä koiranohjaajana
· Pystyttävä tarvittaessa kouluttamaan koetuomareita ja koehenkilöitä
· On suorittanut hyväksytysti koetoimitsijakoulutuksen
· Osallistunut riittävän usein kokeiden tai kilpailujen järjestelyvastuuseen, että kokeiden

järjestäminen on tuttua
Lisäksi on täytettävä mahdolliset koemuotokohtaiset lisävaatimukset
Täytettävä Kennelliiton määrittelemät jäsenyysvaatimukset



Puollon hakeminen
· Kokelas on yhteydessä Kennelpiirin sihteeriin hyvissä ajoin
· Kokelas laatii allekirjoitetun hakemuksen, josta tulee käydä ilmi myös yhteystiedot
· Kokelas laatii koiraharrastuksestaan kattavan CV:n, joka liitetään hakemuksen liitteeksi
· Kokelas pyytää puollon koulutukseen osallistumisesta omalta Kennelliiton (Kennelpiirin)

jäsenyhdistykseltään tai tarvittaessa rotujärjestöltä
Nämä lähetetään Kennelpiirin sihteerille viimeistään viikkoa ennen hallituksen kokousta, sihteeri
huolehtii hallituksen käsittelystä (hakemusten vuoksi ei järjestetä erillistä hallituksen kokousta)
Ennen käsittelyä Kennelpiirin rotujaosto antaa lausuntonsa ao. henkilön soveltuvuudesta toimia
ylituomarina Piirihallitus tekee päätöksen koulutukseen hyväksymisestä
Piirisihteeri lähettää käsittelyn jälkeen kokelaalle tiedon kurssille hyväksymisestä ja ns. sinisenkortin,
jonka kokelas täyttää kaikilta osilta, kortti toimitetaan ylituomarien peruskurssin johtajalle

Ylituomarikoulutukseen hakeutuminen
· Puollon saatuaan kokelas ilmoittautuu ylituomari 1-koulutukseen koulutuksen järjestäjälle.
· Ilmoittautuminen tehdään hyvissä ajoin ennen määräpäivää
· Esitys ylituomarikoulutukseen -kortti ja todistus osallistumismaksusta lähetetään hyvissä ajoin

määräajan umpeutumista koulutuksen järjestäjälle

Muuta
Perehtyneisyyden erityisvaatimukset ja erikoistumiskurssit määrittelevät rotujärjestöt ja rotuliitot.
Ylituomari 1- koulutuksen suoritus on voimassa kaksi seuraavaa kalenterivuotta, minkä aikana on
hakeuduttava ylituomari 2 kurssille. Ylituomarikoulutuksen 1-osan järjestää Kennelpiiri

Ylituomarikoulutus, osa 2
Läpäistyään ylituomarikoulutus 1 -osan hakeutuu kokelas erikoistumiskoulutuksen 2-osaan
Erikoiskoulutuksen järjestävät rotujärjestöt ja lajiliitot oman koulutusohjelmansa mukaisesti
Koulutuksen hoitavat rotujärjestöjen oman koemuodon ylituomarit sääntöjen ja ohjeiden mukaisesti

Lausunto ylituomarikokelaan Harjoitus- ja koearvosteluista
Kokelas esittää toivomuksen kennelpiirin hallitukselle kenelle ylituomarille hän suorittaa
harjoitusarvostelunsa. Harjoitus- ja koearvostelujen lukumäärän määrää rotujärjestö

Pätevöinti
Käytyään koulutukset, anomuksen pätevöittämisestään tekee kokelas itse. Anomuksena käytetään
Esitys ylituomarikoulutukseen -korttia, johon hankitaan rotujärjestön tai rotuliiton lausunto,
rotujärjestöt tai lajiliitot lähettävät kortin suoraan Kennelliittoon. Henkilö katsotaan pätevöidyksi
ylituomariksi, kun hän saa asiasta tiedon Kennelliitolta. Ylituomarilla on oltava voimassa oleva ko.
koemuodon koetoimitsijapätevyys, palkintotuomarikortti ja arvosteluoikeus.

Ylituomareiden jatkokoulutus
Ylituomarin tulee osallistuttava lajille suunnattuun jatkokoulutukseen vähintään joka toinen vuosi
Hänen on toimittava tuomarin tai koetoimitsijan tehtävissä tai osallistuttava kokeisiin kilpailijana
vähintään kerran kahden vuoden aikana
Kokeissa tapahtuvien sääntömuutosten jälkeen, ylituomareiden on käytävä uudistettujen sääntöjen
mukainen jatkokoulutus, ennen kuin ottaa vastaan uusia tuomaritehtäviä
Sähköinen ylituomari löytyy puhelimeen ladattavasta Omakoira Appsta, joka toimii kuten perinteinen
kortti. Halutessasi Kennelliitto kirjoittaa sinulle myös perinteisen kortin.



NONSTOP KOULUTUKSET
Nonstop periaate koulutuksissa tarkoittaa sitä, että koulutuspäiviä ei ole ennalta
määrätty vaan ne sovitaan ilmoittautuneiden ja kouluttajan kanssa.
Järjestämisen ehtona on vähintään viisi osallistujaa.

AJOK, BEAJ, IAJOK, KEAJ
1.5.-31.12.2021 Kuopio, Pohjois-Savon kennelpiirin alue, Raj. 100 henk. Järj. Pohjois-
Savon Kennelpiiri r.y., Kurssin joht: Kuivalainen Risto. Ilm. 1.1.-26.4.2021 Kuivalainen
Risto, 0400 916 731, risto.kuivalainen@gmail.com, Osm. 0 €, ilmoittautumiset suoraan
kouluttajalle. Osm. 0€, sääntökirja omakustanteisesti. AJOK, BEAJ kouluttaja Risto
Kuivalainen, IAJOK, KEAJ kouluttaja Veikko Nissinen. http://www.pohjois-
savonkennelpiiri.fi/

HIRV, KARH
1.5.-31.12.2021 Kuopio, Pohjois-Savon Kennelpiirin alue., Raj. 100 henk. Järj. Pohjois-
Savon Kennelpiiri r.y., Kurssin joht: Laukkanen Ari. Ilm. 1.1.-30.4.2021 Laukkanen Ari,
0400170998, laukkalan@gmail.com, ilmoittautumiset suoraan kouluttajalle. Osm. 0€,
sääntökirja omakustanteisesti. Kursseja pitävät: Jarno Heikkinen, p. 045 1132217,
jarnoheikkinen2 (at) luukku.com, Lasse Heikkinen, p. 044 290 2457, lassemikael (at)
gmail.com, Ari Laukkanen, p. 0400 170 998, laukkalan (at) gmail.com. www.pohjois-
savonkennelpiiri.fi

DRAJ, DKAJ
1.5.-31.12.2021 Kuopio, Pohjois-Savon kennelpiirin alue, Raj. 100 henk. Järj. Pohjois-
Savon Kennelpiiri r.y., Kurssin joht: Kantell Juha. Ilm. 1.1.-30.4.2021 Kantell Juha, 040
553 8517, juha.kantell@gmail.com, ilmoittautumiset suoraan kouluttajalle. Osm. 0€,
sääntökirja omakustanteisesti. Kursseja pitävät: Harri Arola p. 0400 472 513
harria12(at) gmail.com, Juha Kantell p. 040 553 8517 juha.kantell (at) gmail.com,
Jouko Korhonen p. 040 359 0786 arosuo (at) luukku.com, Teuvo Korkalainen p. 050
370 2424 tepi.korkalainen (at) hotmail.com. http://www.pohjois-savonkennelpiiri.fi/

LINT
1.5.-31.12.2021 Kuopio, Pohjois-Savon Kennelpiirin alue, Raj. 100 henk. Järj. Pohjois-
Savon Kennelpiiri r.y., Kurssin joht: Korhonen Ari. Ilm. 1.1.-30.4.2021 Korhonen Ari,
044 542 6232, ari.korhonen68@gmail.com, Ilmoittautumiset suoraan kouluttajalle.
Osm. 0€, sääntökirja omakustanteisesti. www.pohjois-savonkennelpiiri.fi



KOEASIAT
Joukkueenjohtajat	ja	valitsijamiehet	vuonna	2021	
	

· AJOK: Viljo Pennanen
· KEAJ: Risto Kuivalainen
· HIRV Karhukoirat: Jukka Kauhanen
· HIRV harmaat nartut: Jarno Heikkinen
· HIRV harmaat urokset: Lasse Heikkinen
· LINT: Hannu Korhonen

KOKOKAUDEN	KOKEET	POHJOIS-SAVOSSA
Osallistumiskuitti esitetään aina kokeen ylituomarille.

Ajokoe
20.8.2021-28.2.2022, Kokokauden koe, järj. Pohjois-Savon kennelpiiri r.y., ilm. Osm. 20,00€
FI03 5482 3720 0031 85 viite 2309. Lisät. Ilmoittautuminen edellisenä päivänä ylituomarille.
Kokeita ottavat vastaan Pohjois-Savon Kennelpiirin alueen ylituomarit, jotka löytyvät
osoitteesta: https://www.kennelliitto.fi/yhteystiedot/ylituomarit.

Beaglein ajokoe
20.8.2021-28.2.2022, Kokokauden koe, järj. Pohjois-Savon kennelpiiri r.y., ilm. Osm. 20,00€
FI03 5482 3720 0031 85 viite 2312. Lisät. Ilmoittautuminen edellisenä päivänä ylituomarille.
Kokeita ottavat vastaan Pohjois-Savon Kennelpiirin alueen ylituomarit, jotka löytyvät
osoitteesta: https://www.kennelliitto.fi/yhteystiedot/ylituomarit.

Dreeverien ajokoe
20.8.2021-28.2.2022, Kokokauden koe, järj. Pohjois-Savon kennelpiiri r.y., ilm. Osm. 20,00€
FI03 5482 3720 0031 85 viite 2325. Lisät. Ilmoittautuminen edellisenä päivänä ylituomarille.
Kokeita ottavat vastaan Pohjois-Savon Kennelpiirin alueen ylituomarit, jotka löytyvät
osoitteesta: https://www.kennelliitto.fi/yhteystiedot/ylituomarit.

Hirvenhaukkukoe
20.8.-31.12.2021, Kokokauden koe, järj. Pohjois-Savon kennelpiiri r.y., ilm. Osm. 20,00€ FI03
5482 3720 0031 85 viite 2406. Lisät. Kokeita ottavat vastaan Pohjois-Savon Kennelpiirin
alueen ylituomarit, joilla on arvosteluoikeus. Tuomaritiedot löytyvät osoitteesta:
https://www.kennelliitto.fi/yhteystiedot/ylituomarit. Kokeita ottavat vastaan myös Ilpo Hakonen
Keski-Suomen KP ja Jannamari Tillonen Pohjois-Pohjanmaan KP.



Hirvikoirien jäljestämiskoe
20.8.2021-19.8.2022, Kokokauden koe, järj. Pohjois-Savon kennelpiiri r.y., ilm. Osm. 20,00€ FI03
5482 3720 0031 85 viite 2419. Lisät. Ilmoittautuminen sääntöjen mukaan. Yhteyshenkilö: Ari
Laukkanen p. 0400 170 998. Pohjois-Savon Kennelpiirin alaiset hirvenhaukkukokeen ylituomarit,
joilla arvosteluoikeus. Tuomaritiedot löytyvät osoitteesta:
http://www.kennelliitto.fi/yhteystiedot/ylituomarit. Lisät. Kokeeseen ilmoittaudutaan sähköisesti
edellisenä päivänä ao. linkkiä hyväksi käyttäen https://koiratietokanta.fi/pitkakoe.

Ilveksen ajokoe
1.12.2021-28.2.2022, Kokokauden koe, järj. Pohjois-Savon kennelpiiri r.y., ilm. Osm. 20,00€ FI03
5482 3720 0031 85 viite 2341. Lisät. Ilmoittautuminen edellisenä päivänä ylituomarille. Kokeita
ottavat vastaan Pohjois-Savon Kennelpiirin alueen KEAJ ylituomarit, jotka löytyvät osoitteesta:
https://www.kennelliitto.fi/yhteystiedot/ylituomarit.

Karhunhaukkutaipumuskoe
20.8.-31.10.2021, Kokokauden koe, järj. Pohjois-Savon kennelpiiri r.y., ilm. Osm. 20,00€ FI03
5482 3720 0031 85 viite 2422. Lisät. Maksukuitti on esitettävä ylituomarille kokeen
purkutilaisuudessa. Kokeita ottavat vastaan Pohjois-Savon Kennelpiirin alueen KARH ylituomarit,
joilla on kokeen arvosteluoikeus. Pohjois-Savon Kennelpiirin alueella Hirv-kokeen
arvosteluvastuussa olevat muiden kennelpiirien ylituomarit, jos HIRV-koe muuttuu kesken KARH-
taipumuskokeeksi. Tuomaritiedot löytyvät osoitteesta:
https://www.kennelliitto.fi/yhteystiedot/ylituomarit. Yhteyshenkilö: Ari Laukkanen p. 0400 170 998.

Ketunajokoe
20.8.2021-28.2.2022, Kokokauden koe, järj. Pohjois-Savon kennelpiiri r.y., ilm. Osm. 20,00€ FI03
5482 3720 0031 85 viite 2338. Lisät. Ilmoittautuminen edellisenä päivänä ylituomarille. Kokeita
ottavat vastaan Pohjois-Savon Kennelpiirin alueen ylituomarit, jotka löytyvät osoitteesta:
https://www.kennelliitto.fi/yhteystiedot/ylituomarit.

Linnunhaukkukoe
20.8.2021-28.2.2022, Kokokauden koe, järj. Pohjois-Savon kennelpiiri r.y., ilm. Osm. 20,00€ FI03
5482 3720 0031 85 viite 2707. Lisät. Ilmoittautuminen edellisenä päivänä ylituomarille. Kokeita
ottavat vastaan Pohjois-Savon Kennelpiirin alueen ylituomarit, jotka löytyvät osoitteesta:
https://www.kennelliitto.fi/yhteystiedot/ylituomarit.

Mäyräkoirien ajokoe
20.8.2021-28.2.2022, Kokokauden koe, järj. Pohjois-Savon kennelpiiri r.y., ilm. Osm. 20,00€ FI03
5482 3720 0031 85 viite 2354. Lisät. Pakolliset ennakkoilmoittautumiset Mikko Lappalainen p.
044 2690 866, Lisät. kokeita ottaa vastaan kaikki Suomen MÄAJ-ylituomarit:
Https://www.kennelliitto.fi/yhteystiedot/ylituomarit.

Vahingoittuneen hirvieläimen jäljestyskoe
20.8.2021-19.8.2022, Kokokauden koe, järj. Pohjois-Savon kennelpiiri r.y., ilm. Osm. 20,00€ FI03
5482 3720 0031 85 viite 2228. Lisät. Ilmoittautumiset sääntöjen mukaan.



KESÄN KOEKALENTERI
Kanakoirien erikoiskoe

19.6.2021 Varkaus, Rauhasalmentie 371, Kangaslampi, ,
vesityö, NUO AVO VOI, järj. Varkauden seudun
kennelyhdistys ry, ylit. Hyvönen Aki, ilm. 5.-19.6. Kraemer
Jussi, p. 0504651442, jussi.kraemer@gmail.com. Osm.
25,00€ FI27 2051 1800 0345 32 viite 1041. 10.7.2021
Varkaus, Rauhasalmentie 371, Kangaslampi, , vesityö,
NUO AVO VOI, järj. Varkauden seudun kennelyhdistys ry,
ylit. Hyvönen Aki, ilm. 26.6.-10.7. Kraemer Jussi, p.
0504651442, jussi.kraemer@gmail.com. Osm. 25,00€ FI27
2051 1800 0345 32 viite 1041.

24.7.2021 Varkaus, Rauhasalmentie 371, Kangaslampi, ,
vesityö, NUO AVO VOI, järj. Varkauden seudun
kennelyhdistys ry, ylit. Hyvönen Aki, ilm. 10.-24.7. Kraemer
Jussi, p. 0504651442, jussi.kraemer@gmail.com. Osm.
25,00€ FI27 2051 1800 0345 32 viite 1041. 14.8.2021
Leppävirta, , vesityö, NUO AVO VOI, järj. Varkauden
seudun kennelyhdistys ry, Leppävirran metsästysseura ry,
ylit. Hongisto Heimo, ilm. 7.7.-7.8. Kaulamo Eki, p.
+358405288500, eki.kaulamo@gmail.com. Osm. 25,00€.
Lisät. Eki Kaulamo / 040-528 8500 /
eki.kaulamo@gmail.com.

21.8.2021 Iisalmi, varpaiskylä, , metsä, NUO AVO VOI,
järj. Urjalan erä ry, ylit. Punkari Olli, ilm. 20.7.-19.8.
Huhtala Petri, p. 040 584 6821, pete.huhtala@gmail.com.
Osm. 50,00€. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus:
etusijalla voi-luokan koirat max 4 koiraa.

Kanakoirien erikoiskokeen vesityö

8.7.2021 Kuopio, Rytky, , NUO AVO VOI, järj.
Saksanseisojien eräkoulutus ry, ylit. Pöllänen Heikki, ilm.
1.6.-6.7. Peltola Jussi, p. 0405305805,
jussi.p.peltola@gmail.com. Osm. 30,00€. Raj. osanotto
Koiramäärää koskeva rajoitus: Max 15 koiraa.

24.7.2021 Kuopio, Rytky, , NUO AVO VOI, järj.
Saksanseisojien eräkoulutus ry, ylit. Pöllänen Heikki, ilm.
1.6.-22.7. Peltola Jussi, p. 0405305805,
jussi.p.peltola@gmail.com. Osm. 30,00€. Raj. osanotto
Koiramäärää koskeva rajoitus: Voi-luokan koirien määrää
rajoitettu, jälkimaastojen riittävyyden vuoksi.

7.8.2021 Vieremä, , NUO AVO VOI, järj. Iisalmen seudun
kennelkerho ry, ylit. Hannus Jukka, ilm. 10.-31.7. Marin
Esa, p. 0400 375 014, esamarin55@gmail.com. Osm.
20,00€.

8.8.2021 Kuopio, Rytky, , NUO AVO VOI, järj.
Saksanseisojien eräkoulutus ry, ylit. Hannus Jukka, ilm.
1.6.-30.7. Peltola Jussi, p. 0405305805,
jussi.p.peltola@gmail.com. Osm. 30,00€. Raj. osanotto
Koiramäärää koskeva rajoitus: Voi-luokan koirien määrää
rajoitettu, jälkimaastojen riittävyyden vuoksi.

Käyttäytymiskoe

15.6.2019 Kuopio, Pahanpurontie, , järj. Spl-Kuopio ry, ylit.
Kokkonen Jari, ilm. 13.2.-9.6. Puurunen Anni, p.
0405962571, apuurunen@hotmail.fi. Osm. 35,00€
FI0747861020167250. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva
rajoitus - enintään ennalta ilmoitettu määrä koiria: Rajoitus
36 osasuoritusta, Rotuun perustuva rajoitus - vain
nimetylle rodulle: Vain virka- ja saksanpaimenkoirille. IPG-
koirat etusijalla. Kokeeseen tulee osallistua vähintään 4 k.

13.10.2019 Kuopio, pahanpurontie, , järj. Spl-Kuopio ry,
ilm. 13.8.-6.10. Puurunen Anni, p. 0405962571,
apuurunen@hotmail.fi. Osm. 50,00€
FI0747861020167250. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva
rajoitus - enintään ennalta ilmoitettu määrä koiria: Rajoitus
12 koiraa, Rotuun perustuva rajoitus - vain nimetylle
rodulle: Vain virka- ja saksanpaimenkoirille. IPG-koirat
etusijalla. Kokeeseen tulee osallistua vähintään 2 k.

17.10.2020 Kuopio, Pahapurontie, , järj. Spl-Kuopio ry, ylit.
Popper Tony, ilm. 14.9.-10.10. Puurunen Anni, p. 040-
5962571, apuurunen@hotmail.fi. Osm. 35,00€
FI0747861020167250. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva
rajoitus - enintään ennalta ilmoitettu määrä koiria: rajoitus
10 koiraa, Rotuun perustuva rajoitus - etusija nimetyillä
roduilla: Etusijalla 1.saksanpaimenkoiralla ja virkakoirilla. 2.
IGP koirat. kokeeseen tulee osallistua vähint. 19.6.2021
Leppävirta, Mullanniementie, Leppävirta, , järj. Suomen
veo ry, ylit. Poikonen Tita Birgit, ilm. 20.4.-14.6. Rinkinen
Sanna, p. 050-3215760, sanna.m.rinkinen@gmail.com.
Osm. 35,00€ FI05 5789 4020 0391 76. Raj. osanotto
Koiramäärää koskeva rajoitus - enintään ennalta ilmoitettu
määrä koiria: enintään 10 koiraa, Vain nimetyn
rotujärjestön tai -yhdistyksen jäsenille: Etusija Suomen
VEO ry:n jäsenille.

Luolakoirien taipumuskoe

5.6.2021 Varkaus, , järj. Itä-Suomen mäyräkoirat ry, ylit.
Viitamäki Karoliina, ilm. 1.-30.5. Koskinen Nina, p.
0407442639, nina.koskinen@healthstep.fi. Osm. 55,00€.
Raj. osanotto Etusija järjestävän yhdistyksen jäsenillä:
Etusijalla Itä-Suomen Mäyräkoirat ry.n jäsenten omistamat
mäyräkoirarotuiset koirat.

Metsästyskoirien jäljestämiskoe

10.5.2021 Kiuruvesi, , AVO, järj. Kiuruveden kennelkerho
ry, ylit. Ryynänen Heikki, ilm. 21.4.-3.5. Niskanen Heli, p.
0400783378, niskanen.heli@gmail.com. Osm. 40,00€. Raj.
osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: max. 3 koiraa,
Etusija järjestävän yhdistyksen jäsenillä. Lisät. Jälkienteko
velvollisuus.

15.5.2021 Tervo, , AVO VOI, järj. Jäljestysyhdistys
etumerkki ry, ylit. Ryynänen Heikki, ilm. 25.4.-9.5. Heitto
Nina, p. 0442080599, nina.heitto@gmail.com. Osm.
60,00€. Raj. osanotto Etusija järjestävän yhdistyksen
jäsenillä, Koiramäärää koskeva rajoitus: Max 5 koiraa.



21.5.2021 Kiuruvesi, , AVO, järj. Kiuruveden kennelkerho
ry, ylit. Ryynänen Heikki, ilm. 26.4.-9.5. Niskanen Heli, p.
0400783378, niskanen.heli@gmail.com. Osm. 40,00€. Raj.
osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: max. 3 koiraa,
Etusija järjestävän yhdistyksen jäsenillä. Lisät. Jälkienteko
velvollisuus.

23.5.2021 Leppävirta, , järj. Itä-Suomen mäyräkoirat ry,
ylit. Kärnä Riikka, ilm. viim. 16.5. Kantell Niina, p.
0443522715, niilo81@gmail.com. Osm. 45,00€. Raj.
osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: max. kolme
koiraa, iltakoe, Etusija järjestävän yhdistyksen jäsenillä:
etusija Itä--Suomen Mäyräkoirat ry:n jäsenillä. Lisät.
Jälkientekovelvollisuus.

29.5.2021 Leppävirta, , AVO VOI, järj. Itä-Suomen
mäyräkoirat ry, ylit. Koistinen Tarja, ilm. 1.4.-16.5. Kantell
Niina, p. 0443522715, niilo81@gmail.com. Osm. 55,00€.
Raj. osanotto Etusija järjestävän yhdistyksen jäsenillä:
Etusijalla  Itä-Suomen Mäyräkoirat ry.n jäsenten omistamat
mäyräkoirarotuiset koirat. Lisät. Kokeessa
jäljentekovelvoite.

30.5.2021 Pielavesi, Lampaanjärvi, , AVO VOI, järj. Savon
nuuskut ry, ylit. Koistinen Tarja, ilm. 1.-16.5. Raninen Riina
Johanna, riina.raninen@gmail.com. Osm. 50,00€ FI03
5482 5420 0098 59 viite 1067. Raj. osanotto Etusija
järjestävän yhdistyksen jäsenillä, Koiramäärää koskeva
rajoitus.

30.5.2021 Tuusniemi, Paakkila, , AVO VOI, järj.
Outokummun kennelseura ry, Susimäen eränkävijät ry, ylit.
Hassinen Markku, ilm. 3.-16.5. Heldoorn Auli, p.
0442848673, auli.heldoorn@gmail.com. Osm. 55,00€. Raj.
osanotto Etusija järjestävän yhdistyksen jäsenillä,
Koiramäärää koskeva rajoitus: Max. 6 koiraa.

19.6.2021 Iisalmi, , AVO, järj. Itä-Suomen spanielikerho ry,
ylit. Juntunen Piia, ilm. 1.-6.6. Kosunen Henna, p.
0503828918, Henna.grohn@gmail.com. Osm. 65,00€. Raj.
osanotto Etusija järjestävän yhdistyksen jäsenillä,
Koiramäärää koskeva rajoitus.

4.7.2021 Kiuruvesi, , AVO VOI, järj. Kiuruveden
kennelkerho ry, ylit. Kärnä Riikka, ilm. 7.-20.6. Niskanen
Heli, p. 0400783378, niskanen.heli@gmail.com. Osm.
40,00€. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus:
Maastot. Lisät. Jäljenteko velvoite. Koiramäärää koskeva
rajoitus. Max. 3 koiraa. Koemaksu koepaikalla.

7.7.2021 Kuopio, , AVO VOI, järj. Itä-Suomen
spanielikerho ry, ylit. Kärnä Riikka, ilm. 21.-27.6. Leskinen
Mari, p. +358405911422, mari.leskinen@kolumbus.fi.
Osm. 65,00€. Raj. osanotto Etusija järjestävän yhdistyksen
jäsenillä, Koiramäärää koskeva rajoitus. Lisät. Iltakoe,
max. 8 koirakkoa.

17.7.2021 Maaninka, Vianta, , AVO VOI, järj. Itä-Suomen
mäyräkoirat ry, ylit. Juntunen Piia, ilm. 2.6.-2.7. Valta
Janne, p. 0400448830, jvalta@gmail.com. Osm. 55,00€.
Raj. osanotto Etusija järjestävän yhdistyksen jäsenillä:
Yhdistyksen jäsenten mäyräkoirarotuisten koirien
mestaruuskoe.. Lisät. Koemaksu maksetaan koepaikalla.
Rajoitettu koiramäärä.

25.7.2021 Kiuruvesi, Kiuruvesi, , AVO VOI, järj.
Kiuruveden kennelkerho ry, ylit. Tunkkari Toni, ilm. 28.6.-

11.7. Niskanen Heli, p. 0400783378,
niskanen.heli@gmail.com. Osm. 65,00€. Raj. osanotto
Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot. Lisät.
Pitäjänmestaruuskoe. Jäljenteko velvoite. MAX 12 koiraa.
Etusija pitäjänmestaruuteen osallistuvilla jäsententen
koirilla ja sen jälkeen muilla kerhon jäsenten koirilla. Maksu
koepaikalla.

26.7.2021 Leppävirta, , AVO VOI, järj. Itä-Suomen
mäyräkoirat ry, ylit. Koistinen Tarja, ilm. 7.6.-18.7. Kantell
Niina, p. 0443522715, niilo81@gmail.com. Osm. 55,00€.
Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: Etusijalla Itä-
Suomen Mäyräkoirat ry.n jäsenten omistamat
mäyräkoirarotuiset koirat. Max.4 koirakkoa.

15.8.2021 Pielavesi, Lampaanjärvi, , VOI, järj. Pielaveden
kennelkerho ry, ylit. Myllynen Mari, ilm. 18.7.-8.8.
Jääskeläinen Nina, p. 0503603424,
n_jaaskelainen@hotmail.com. Osm. 60,00€ FI04 5342
0140 0369 44. Raj. osanotto Muu määrää koskeva rajoitus
- piirinmestaruuskoesääntöjen edellyttämä oikeus
osallistua.

Nosework

5.6.2021 Siilinjärvi, Ahmon koulu, , Sisäetsintä, 1, järj.
Kuopion nosework-Harrastajat kuono ry, ylit. Hellsten Miira
Katja Helena, ilm. viim. 22.5. Vuorenmaa Tapio. Osm.
45,00€. Raj. osanotto Etusija järjestävän yhdistyksen
jäsenillä:

Etusija Kuopion Nosework-harrastajat KuoNo ry:n jäsenillä,
Koiramäärää koskeva rajoitus: max 15 koiraa. Lisät.
Maksimi 15 koirakkoa. Osallistujamäärää voidaan rajata
viranomaisten määräysten mukaisesti. Juoksuiset koirat
saavat osallistua viimeisenä housut jalassa. Koepaikalla on
portaita.

6.6.2021 Siilinjärvi, Ahmon koulu, , Kaikki etsintämuodot,
1, järj. Kuopion nosework-Harrastajat kuono ry, ylit.
Hellsten Miira Katja Helena, ilm. viim. 22.5. Vuorenmaa
Tapio. Osm. 45,00€. Raj. osanotto Etusija järjestävän
yhdistyksen jäsenillä: Etusija Kuopion Nosework-
harrastajat KuoNo ry:n jäsenillä, Koiramäärää koskeva
rajoitus: max 20 koiraa. Lisät. Maksimi 20 koirakkoa.
Osallistujamäärää voidaan rajata viranomaisten
määräysten mukaisesti. Juoksuiset koirat saavat osallistua
viimeisenä housut jalassa. Koepaikalla on portaita.

Noutajien B-metsästyskoe

10.-11.7.2021 Kuopio, , ALO, järj. Savon nuuskut ry, ylit.
Hiltunen Taru, ilm. 31.5.-21.6. Innilä Minna-Reetta, p.
0447197565, reetta.tiilikainen@gmail.com. Osm. 40,00€
FI03 5482 5420 0098 59 viite 1041. Raj. osanotto Etusija
järjestävän yhdistyksen jäsenillä.

31.7.-1.8.2021 Tuusniemi, , VOI, järj. Savon nuuskut ry,
ylit. Mikkola Anu, ilm. 21.6.-12.7. Ovaskainen Kirsi, p. 040
518 0207, ovaskainen.kirsi@gmail.com. Osm. 40,00€ FI03
5482 5420 0098 59 viite 1041. Raj. osanotto Muu määrää
koskeva rajoitus - piirinmestaruuskoesääntöjen edellyttämä
oikeus osallistua, Etusija järjestävän yhdistyksen jäsenillä.

Noutajien taipumuskoe

25.5.2021 Suonenjoki, Suontee, , järj. Kuopion seudun
kultaiset ry, ylit. Villikka Katja, ilm. 13.4.-11.5. Serguskin



Piia, p. 0500846358, piia@bentongoldens.com. Osm.
40,00€ FI71 5443 0420 0411 74. Raj. osanotto Etusija
järjestävän yhdistyksen jäsenillä.

12.6.2021 Varkaus, , järj. Savon nuuskut ry, ylit. Toskala
Mika, ilm. 3.-24.5. Löppönen Tuija, p. 0400 994 310,
tuija.lopponen@hoteloscar.fi. Osm. 40,00€ FI03 5482 5420
0098 59 viite 1041. Raj. osanotto Etusija järjestävän
yhdistyksen jäsenillä.

3.7.2021 Kuopio, , järj. Savon nuuskut ry, ylit. Hiltunen
Niko, ilm. 31.5.-21.6. Löppönen Tuija, p. 0400 994 310,
tuija.lopponen@hoteloscar.fi. Osm. 40,00€ FI03 5482 5420
0098 59 viite 1041. Raj. osanotto Etusija järjestävän
yhdistyksen jäsenillä.

31.7.2021 Vieremä, , järj. Savon nuuskut ry, ylit. Rönty
Sanna-Maija, ilm. 21.6.-12.7. Hartikainen Kirsi, p. 040 759
0149, cheektails@gmail.com. Osm. 40,00€ FI03 5482
5420 0098 59 viite 1041. Raj. osanotto Etusija järjestävän
yhdistyksen jäsenillä.

25.8.2021 Suonenjoki, Suontee, , järj. Kuopion seudun
kultaiset ry, ylit. Hukkanen Tuija, ilm. 14.7.-11.8. Serguskin
Piia, p. 0500846358, piia@bentongoldens.com. Osm.
40,00€ FI71 5443 0420 0411 74. Raj. osanotto Etusija
järjestävän yhdistyksen jäsenillä.

Paimennuksen esikoe

1.7.2021 Kuopio, Vehmersalmi (Riistakoskentie 410,
Kuttukuun tila), , järj. Savon paimentajat ry, ylit.
Kumpusalmi Sinikka, ilm. 24.-26.5. Halkio Birgit, p.
0442982147, savonpaimentajat@gmail.com. Osm. 60,00€
FI17 4260 0010 4208 07 viite 29777. Raj. osanotto
Koiramäärää koskeva rajoitus: Tilan lammasmäärän
mukaan, Etusija järjestävän yhdistyksen jäsenillä: Savon
Paimentajat Ry. Lisät. Iltakoe.Tiedustelut vain
sähköpostitse. Jälki-ilmoittautuminen 30.6.2021 klo 18-19
ja 1.7.2021 klo 8-8.30 puhelimitse.

9.7.2021 Kuopio, Vehmersalmi (Riistakoskentie 410,
Kuttukuun tila), , järj. Savon paimentajat ry, ylit.
Kumpusalmi Sinikka, ilm. 24.-26.5. Halkio Birgit, p.
0442982147, savonpaimentajat@gmail.com. Osm. 60,00€
FI17 4260 0010 4208 07 viite 29777. Raj. osanotto
Koiramäärää koskeva rajoitus: Tilan lammasmäärän
mukaan, Etusija järjestävän yhdistyksen jäsenillä: Savon
Paimentajat Ry. Lisät. Iltakoe.Tiedustelut vain
sähköpostitse. Jälki-ilmoittautuminen 8.7.2021 klo 18-19 ja
9.7.2021 klo 8-8.30 puhelimitse.

27.7.2021 Kuopio, Vehmersalmi (Riistakoskentie 410,
Kuttukuun tila), , järj. Savon paimentajat ry, ylit.
Kumpusalmi Sinikka, ilm. 28.6.-2.7. Rakkola Jaana, p. 040-
5387953, savonpaimentajat@gmail.com. Osm. 60,00€
FI17 4260 0010 4208 07 viite 29777. Raj. osanotto
Koiramäärää koskeva rajoitus: Tilan lammasmäärän
mukaan, Etusija järjestävän yhdistyksen jäsenillä: Savon
Paimentajat Ry. Lisät. Iltakoe.Tiedustelut vain
sähköpostitse. Jälki-ilmoittautuminen 26.7.2021 klo 18-19
ja 27.7.2021 klo 8-8.30 puhelimitse.

28.7.2021 Kuopio, Vehmersalmi (Riistakoskentie 410,
Kuttukuun tila), , järj. Savon paimentajat ry, ylit.
Kumpusalmi Sinikka, ilm. 28.6.-2.7. Rakkola Jaana, p. 040-

5387953, savonpaimentajat@gmail.com. Osm. 60,00€
FI17 4260 0010 4208 07 viite 29777. Raj. osanotto
Koiramäärää koskeva rajoitus: Tilan lammasmäärän
mukaan, Etusija järjestävän yhdistyksen jäsenillä: Savon
Paimentajat Ry. Lisät. Iltakoe.Tiedustelut vain
sähköpostitse Jälki-ilmoittautuminen 27.7.2021 klo 18-19 ja
28.7.2021 klo 8-8.30 puhelimitse.

Paimennuskoe

1.7.2021 Kuopio, Vehmersalmi (Riistakoskentie 410,
Kuttukuun tila), , PAIM3 PAIM2 PAIM1, järj. Savon
paimentajat ry, ylit. Kumpusalmi Sinikka, ilm. 24.-26.5.
Halkio Birgit, p. 0442982147,
savonpaimentajat@gmail.com. Osm. 60,00€ FI17 4260
0010 4208 07 viite 29777. Raj. osanotto Koiramäärää
koskeva rajoitus: Tilan lammasmäärän mukaan, Etusija
järjestävän yhdistyksen jäsenillä: Savon Paimentajat Ry.
Lisät. Iltakoe.Tiedustelut vain sähköpostitse. Jälki-
ilmoittautuminen 30.6.2021 klo 18-19 ja 1.7.2021 klo 8-
8.30 puhelimitse.

9.7.2021 Kuopio, Vehmersalmi (Riistakoskentie 410,
Kuttukuun tila), , PAIM3 PAIM2 PAIM1, järj. Savon
paimentajat ry, ylit. Kumpusalmi Sinikka, ilm. 24.-26.5.
Halkio Birgit, p. 0442982147,
savonpaimentajat@gmail.com. Osm. 60,00€ FI17 4260
0010 4208 07 viite 29777. Raj. osanotto Koiramäärää
koskeva rajoitus: Tilan lammasmäärän mukaan, Etusija
järjestävän yhdistyksen jäsenillä: Savon Paimentajat Ry.
Lisät. Iltakoe.Tiedustelut vain sähköpostitse. Jälki-
ilmoittautuminen 8.7.2021 klo 18-19 ja 9.7.2021 klo 8-8.30
puhelimitse.

27.7.2021 Kuopio, Vehmersalmi (Riistakoskentie 410,
Kuttukuun tila), , PAIM3 PAIM2 PAIM1, järj. Savon
paimentajat ry, ylit. Kumpusalmi Sinikka, ilm. 28.6.-2.7.
Rakkola Jaana, p. 040-5387953,
savonpaimentajat@gmail.com. Osm. 60,00€ FI17 4260
0010 4208 07 viite 29777. Raj. osanotto Koiramäärää
koskeva rajoitus: Tilan lammasmäärän mukaan, Etusija
järjestävän yhdistyksen jäsenillä: Savon Paimentajat Ry.
Lisät. Iltakoe. Tiedustelut vain sähköpostitse. Jälki-
ilmoittautuminen 26.7.2021 klo 18-19 ja 27.7.2021 klo 8-
8.30 puhelimitse.

28.7.2021 Kuopio, Vehmersalmi (Riistakoskentie 410,
Kuttukuun tila), , PAIM3 PAIM2 PAIM1, järj. Savon
paimentajat ry, ylit. Kumpusalmi Sinikka, ilm. 28.6.-2.7.
Rakkola Jaana, p. 040-5387953,
savonpaimentajat@gmail.com. Osm. 60,00€ FI17 4260
0010 4208 07 viite 29777. Raj. osanotto Koiramäärää
koskeva rajoitus: Tilan lammasmäärän mukaan, Etusija
järjestävän yhdistyksen jäsenillä: Savon Paimentajat Ry.
Lisät. Iltakoe. Tiedustelut vain sähköpostitse. Jälki-
ilmoittautuminen 27.7.2021 klo 18-19 ja 28.7.2021 klo 8-
8.30 puhelimitse.

Paimennustaipumuskoe

30.6.2021 Kuopio, Vehmersalmi (Riistakoskentie 410,
Kuttukuun tila), , järj. Savon paimentajat ry, ylit.
Kumpusalmi Sinikka, ilm. 24.-26.5. Halkio Birgit, p.
0442982147, savonpaimentajat@gmail.com. Osm. 60,00€
FI17 4260 0010 4208 07 viite 29777. Raj. osanotto
Koiramäärää koskeva rajoitus: Tilan lammasmäärän
mukaan, Etusija järjestävän yhdistyksen jäsenillä: Savon



Paimentajat Ry. Lisät. Iltakoe.Tiedustelut vain
sähköpostitse. Jälki-ilmoittautuminen

29.6.2021 klo 18-19 ja 30.6.2021 klo 8-8.30 puhelimitse.
24.7.2021 Kiuruvesi, Kiuruvesi (Hallaperäntie 290,
Koivukallion tila), , järj. Savon paimentajat ry, ylit.
Kansanaho-Palonen Eija, ilm. 20.-23.6. Rakkola Jaana, p.
040-5387953, savonpaimentajat@gmail.com. Osm. 60,00€
FI17 4260 0010 4208 07 viite 29777. Raj. osanotto
Koiramäärää koskeva rajoitus: Tilan lammasmäärän
mukaan., Etusija järjestävän yhdistyksen jäsenillä: Savon
Paimentajat Ry. Lisät. Tiedustelut vain sähköpostitse.
Jälki-ilmoittautuminen 23.7.2021 klo 18-19 ja 24.7.2021 klo
8-8.30 puhelimitse.

25.7.2021 Kiuruvesi, Kiuruvesi (Hallaperäntie 290,
Koivukallion tila), , järj. Savon paimentajat ry, ylit.
Kansanaho-Palonen Eija, ilm. 20.-23.6. Rakkola Jaana, p.
040-5387953, savonpaimentajat@gmail.com. Osm. 60,00€
FI17 4260 0010 4208 07 viite 29777. Raj. osanotto
Koiramäärää koskeva rajoitus: Tilan lammasmäärän
mukaan, Etusija järjestävän yhdistyksen jäsenillä: Savon
Paimentajat Ry. Lisät. Tiedustelut vain sähköpostitse.
Jälki-ilmoittautuminen 24.7.2021 klo 18-19 ja 25.7.2021 klo
8-8.30 puhelimitse.

21.8.2021 Kiuruvesi, Kiuruvesi (Hallaperäntie 290,
Koivukallion tila), , järj. Savon paimentajat ry, ylit. Ojanen
Anne, ilm. 1.-5.8. Rakkola Jaana, p. 040-5387953,
savonpaimentajat@gmail.com. Osm. 60,00€ FI17 4260
0010 4208 07 viite 29777. Raj. osanotto Koiramäärää
koskeva rajoitus: Tilan lammasmäärän mukaan., Etusija
järjestävän yhdistyksen jäsenillä: Etusijalla Savon
Paimentajien jäsenten koirat. Lisät. Tiedustelut vain
sähköpostitse. Jälki-ilmoittautuminen 20.8.2021 klo 18-
18.30 ja 21.8.2021 klo 8-8.30 puhelimitse.

22.8.2021 Kiuruvesi, Kiuruvesi (Hallaperäntie 290,
Koivukallion tila), , järj. Savon paimentajat ry, ylit. Ojanen
Anne, ilm. 1.-5.8. Rakkola Jaana, p. 040-5387953,
savonpaimentajat@gmail.com. Osm. 60,00€ FI17 4260
0010 4208 07 viite 29777. Raj. osanotto Koiramäärää
koskeva rajoitus: Tilan lammasmäärän mukaan., Etusija
järjestävän yhdistyksen jäsenillä: Etusijalla Savon
Paimentajien jäsenten koirat. Lisät. Tiedustelut vain
sähköpostitse. Jälki-ilmoittautuminen 21.8.2021 klo 18-
18.30  ja 22.8.2021 klo 8-8.30 puhelimitse.

Rallytoko

22.5.2021 Kuopio, Haukkumaja, Maaninka, , ALO AVO,
järj. Kuopion palvelus-Ja seurakoiraharr., ylit. Lintenhofer
Tytti, ilm. 19.4.-21.5. Raninen Riina, p. 0503537278,
rallykilpailut.kpsh@gmail.com. Osm. 28,00€ FI55 4600
0010 2293 48 viite 3020552108. Raj. osanotto Etusija
järjestävän yhdistyksen jäsenillä: Etusija KPSH ry:n
jäsenillä 19. - 25.4.2021 ilmoitettuna., Koiramäärää
koskeva rajoitus: Max. 30 koirakkoa.

22.5.2021 Kuopio, Haukkumaja, Maaninka, , VOI MES,
järj. Kuopion palvelus-Ja seurakoiraharr., ylit. Lintenhofer
Tytti, ilm. 19.4.-21.5. Raninen Riina, p. 0503537278,
rallykilpailut.kpsh@gmail.com. Osm. 28,00€ FI55 4600
0010 2293 48 viite 3020552108. Raj. osanotto Etusija
järjestävän yhdistyksen jäsenillä: Etusija KPSH ry:n

jäsenillä 19. - 25.4.2021 ilmoitettuna., Koiramäärää
koskeva rajoitus: Max. 30 koirakkoa.

Tottelevaisuuskoe

 23.5.2021 Varkaus, Akonlehdonkuja 15, VarPS-areena, ,
ALO AVO VOI EVL, järj. Varkauden palvelus-Ja
seurakoirat, ylit. Halmiala Marjo, ilm. 26.4.-9.5. Soininen
Titta, p. 0407559701, toko.varps@gmail.com. Osm. 30,00€
FI91 5500 3920 0347 98 viite 1009. Raj. osanotto Etusija
järjestävän yhdistyksen jäsenillä: Etusija Varkauden
Palvelus-ja Seurakoirat ry:n jäsenillä, Koiramäärää
koskeva rajoitus: Erikoisvoittajaluokkaan enintään 6
koirakkoa.

29.5.2021 Kuopio, Kuopio, Suunnistajanpuiston kenttä,
https://www.kp, , ALO AVO VOI EVL, järj. Kuopion
palvelus-Ja seurakoiraharr., ylit. Halmiala Marjo, ilm. 25.4.-
29.5. Pietikäinen Sanna, p. 0400727076,
sanna.pietikainen1@gmail.com. Osm. 32,00€ FI55 4600
0010 2293 48 viite 3020402106. Raj. osanotto Etusija
järjestävän yhdistyksen jäsenillä: KPSH jäsenille
ilmoittautuminen 25.4 alkaen, muille 26.4 alkaen.,
Koiramäärää koskeva rajoitus: EVL 4 koirakkoa, VOI 4
koirakkoa. Yhden tuomarin koe.

8.6.2021 Iisalmi, koulutuskenttä Ratapellonkatu, , ALO
AVO VOI EVL, järj. Iisalmen s.käyttö-Ja seurakoirayhd, ylit.
Shemeikka Erkki, ilm. 15.5.-6.6. Kaurala Marianne, p.
0440660799, marianne.kaurala@gmail.com. Osm. 30,00€
FI98 4600 1020 0525 06. Raj. osanotto Koiramäärää
koskeva rajoitus: Rajoitettu 15 koirakkoa.

Vesipelastus

5.6.2021 Kuopio, Juankoski, Irvinlahden ranta, , SOVE
ALO AVO VOI, järj. Nilsiän kivat kirsut ry, Iisalmen
s.käyttö-Ja seurakoirayhd, ylit. Hannu-Kuure Milja, ilm. 1.-
28.5. Rissanen Miia, miiarissanen1@gmail.com. Osm.
40,00€ FI98 4600 1020 0525 06.

6.6.2021 Kuopio, Juankoski, , SOVE ALO AVO VOI, järj.
Iisalmen s.käyttö-Ja seurakoirayhd, Nilsiän kivat kirsut ry,
ylit. Hannu-Kuure Milja, ilm. 28.4.-28.5. Rissanen Miia, p.
0407187080, miiarissanen1@gmail.com. Osm. 40,00€
FI98 4600 1020 0525 06. Raj. osanotto Koiramäärää
koskeva rajoitus: max. 14 koiraa, Etusija järjestävän
yhdistyksen jäsenillä: Iisalmen seudunkäyttö- ja seurakoira
yhd ja Nilsiän kivat kirsut jäsenille. Lisät. Ilmoittautuminen
sähköpostitse Yhdistysten jäsenet 24.5. mennessä. Muut
28.5. mennessä. Maksuun viesti VEPEkoe 2021. Maksu
suoritetaan koepaikan varmistuttua.

19.6.2021 Kuopio, Kuopio, , SOVE ALO AVO VOI, järj.
Kuopion palvelus-Ja seurakoiraharr., ylit. Granholm Kim,
ilm. 7.-18.6. Sonninen Juha, p. 0407774723,
juhasonninen@gmail.com. Osm. 40,00€ FI55 4600 0010
2293 48 viite 3 020 602 100. Raj. osanotto Koiramäärää
koskeva rajoitus: Max 14 koirakkoa.

20.6.2021 Kuopio, , SOVE ALO AVO VOI, järj. Kuopion
palvelus-Ja seurakoiraharr., ylit. Granholm Kim, ilm. 31.5.-
18.6. Sonninen Juha, p. 0407774723,
juhasonninen@gmail.com. Osm. 40,00€ FI55 4600 0010
2293 48 viite 3 020 602 100. Raj. osanotto Koiramäärää
koskeva rajoitus: Max 14 koirakkoa.



17.7.2021 Kuopio, , SOVE ALO AVO VOI, järj. Kuopion
palvelus-Ja seurakoiraharr., ylit. Lehtonen Liina, ilm. 5.-
16.7. Sonninen Juha, p. 0407774723,
juhasonninen@gmail.com. Osm. 40,00€ FI55 4600 0010
2293 48 viite 3 020 602 113. Raj. osanotto Koiramäärää
koskeva rajoitus: Max 14 koirakkoa.

18.7.2021 Kuopio, , SOVE ALO AVO VOI, järj. Kuopion
palvelus-Ja seurakoiraharr., ylit. Lehtonen Liina, ilm. 5.-
16.7. Sonninen Juha, p. 0407774723,
juhasonninen@gmail.com. Osm. 40,00€ FI55 4600 0010
2293 48 viite 3 020 602 113. Raj. osanotto Koiramäärää
koskeva rajoitus: Max 14 koirakkoa.

Vesiriistakoe

6.6.2021 Varkaus, Kangaslampi, , järj. Itä-Suomen
mäyräkoirat ry, ylit. Viitamäki Karoliina, ilm. 1.3.-31.5.
Koskinen Nina, p. 0407442639,
nina.koskinen@healthstep.fi. Osm. 55,00€. Raj. osanotto
Koiramäärää koskeva rajoitus: enintään 6 koiraa., Etusija
järjestävän yhdistyksen jäsenillä: mäyräkoirarodut
etusijalla.

4.7.2021 Siilinjärvi, , järj. Itä-Suomen mäyräkoirat ry, ylit.
Nissinen Mikko, ilm. 5.4.-28.6. Koskinen Nina, p.
0407442639, nina.koskinen@healthstep.fi. Osm. 55,00€.
Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: enintään 6
koiraa., Etusija järjestävän yhdistyksen jäsenillä:
mäyräkoirarodut etusijalla.

Vinttikoirien maastojuoksu - rhodesiankoirat

24.7.2021 Suonenjoki, , SVKL:n arvokilpailu, Avoinkilpailu,
järj. Savo-Karjalan vinttikoiraharrastajat ry, ylit. Pulkkinen
Tapio, ilm. 1.3.-16.7. Nikola Tiia, p. 0443076496,
skvhkokeet@gmail.com. Osm. 35,00€ FI31 5600 7040
7276 85. Raj. osanotto Muu määrää koskeva rajoitus -
koesäännön edellyttämät koetulokset: Vain derby- ja
veteraani-ikäisille koirille. Lisät.
https://kilpailut.suomenvinttikoiraliitto.fi/kilpailukalenteri.php
?Vuosi=2021.

Vinttikoirien maastojuoksukilpailu

24.-25.7.2021 Suonenjoki, , SVKL:n arvokilpailu, Avoin
kilpailu, järj. Savo-Karjalan vinttikoiraharrastajat ry, ylit.
Pulkkinen Tapio, ilm. 1.3.-16.7. Nikola Tiia, p. 0443076496,
skvhkokeet@gmail.com. Osm. 35,00€ FI31 5600 7040
7276 85. Raj. osanotto Muu määrää koskeva rajoitus -
koesäännön edellyttämät koetulokset: Vain derby- ja
veteraani-ikäisille koirille. Lisät.
https://kilpailut.suomenvinttikoiraliitto.fi/kilpailukalenteri.php
? Vuosi=2021

Kokeet, kurssit ja näyttelyt
löytyvät mahdollisine
ilmoittautumislinkkeineen:

https://tapahtumakalenteri.ke
nnelliitto.fi/frmTapahtumakale
nteri.aspx



Hallituksen	toimintastrategia	vuodelle	2021	

• vuoden teema – ”koulutustilaisuudet ja etäkoulutus”, joka huomioidaan vuoden
varrella mahdollisimman monissa yhteyksissä

• koulutetaan toimihenkilöitä ja toimikuntia
• kannustetaan osallistumaan kennelpiirin ja -liiton järjestämiin koulutuksiin
• kannustetaan harrastusyhdistyksiä järjestämään erilaisia koulutuksia
• kannustetaan ja opastetaan harrastusyhdistyksiä käyttämään kennelpiirin

kotisivuja tiedonsaantikanavanaan
• velvoitetaan yhdistyksiä siirtymään omakoira-järjestelmän käyttöön
• kannustetaan harrastusyhdistysten välistä yhteistyötä
• vahvistetaan ja kannustetaan jaostojen toiminnasta
• nuorten koiraleirin 5.-8.7.2021 yhdessä pohjois-savon ajokoirayhdistyksen

kanssa
• koiran päivä vietetään 24.4.2021. Kennelpiirin toimesta
• järjestetään kaikkien rotujen pentunäyttely ja juniorhandler -kilpailu mehtäkoera

viikonloppuna Matkailukeskus Rauhalahdessa Kuopiossa
• järjestetään mätsäreitä vuoden 2021 aikana
• koirasusien kasvattamisen, myymisen ja omistamisen vastustaminen

Vuotta 2021 eletään teemaamme mukaellen ”koulutustilaisuudet ja etäkoulutus”

”hyvää elämää koiran kanssa”
Pohjois-Savon Kennelpiiri ry – hallitus

www.pohjois-savonkennelpiiri.fi


